¶) & etiam, quoque uerti posset, huiusmodi igitur nobis quoque cōtigit, niſi quod uix multis locis abundat, de quo uide Commentarios Budæt, in quibus plenis

Simē docet usum partium orationis indeclinabilium.

τὸ ἡμέτῳ nostrum, pronomē possētūm, hū
tusmodi, inquit, quiddam etiā nostrum, subaudi, est: cre-
brō enim uerbum substantiuum intelligitur, quoniam alio-
qui apertus est sensus. Capitur autem nostrum substanci-
tiū, id est, res nostra, siue negotium nostrum, pro quo
Interpres dixit, nobis contigit. Liceat tibi quoque sic
uertere: ad hunc igitur modum nostrae quoq; res sece-
habent, neq; uero aliter nobiscum agitur, in huiusmodi
igitur statu res nostrae quoq; sunt sita, ad eundem re-
rum statum nos quoq; redacti sumus, eodem nimirum
sermē loco res quoq; nostrae consistunt, &c.

Ἐνοικα τάθι) domesticas perturbationes, οἰκο-
domus, ἐνοικό domesticus, quasi dicas, in domo exi-
stens. Plurima uero præpositionū adminicula forman-
tur adiectiua, aut quæ tanquam adiectiū captiuntur,
cuiusmodi sunt ea quæ officiū aliquod significant, aut
functionem, & muneris alicuius administrationē, quo-
rum quidem nominum tanta est copia, ut nulla sint Le-
xica numerādis omnibus absoluta. Quū sint enim Græ-
ci in omni cōpositionis genere fælicissimi, nec tam ar-
etis conclusi spatiis ut Latini, nullus unquam futurus
est modus, qui nouis concinnandis uocibus statuatur,
sed pro re nata, et licuit semperq; licebit scita compo-
sitione recens & nuper exorta signare.

πάθη) τὸ πάθη Primæ declinationis contrac-
tum, τῷ πάθεος. Plur. τὰ πάθεα, & per cras. πάθη.

συμπεριφέροντες) Si Latinis æqualis permittere

tur audacia, uerterent cōcircunferētes, sed aures hōi
ferunt. Itaq; quoties istiusmodi occurruunt, quæ ad uero-
bum commodē & uenustē reddi non possunt, ut fermē
contingit in Græcorum compositionibus, spectare con-
uenit sententiam, & illam uerbis assequi uel diuersi-
simis: uim præpositionis sūp sic exprime, um̄a nobiscū
circunferētes: nam quod addit Interpres, quoquā gen-
tium, non ad significatum præpositionis facit, sed toti
sententiae seruit & ornatū.

συμπεριφέροντες) φέρω fero: adde præpositionē
περί, περιφέρω: præfige alteram præpositionem σὺ. Sed migret v in μ: συμπεριφέρω: unde partictiūm
συμωριφέρω, & συμωριφέροντ̄ plurale οι συμω-
ριφέροντες.

μετὰ οὗ ὁμοίωρ δοξύωρ ἐσμέρ) cum similibus,
hoc est, eisdem tumultibus sumus: pulchrit̄ Interpres,
perinde uersamur in tumultu. Genitiūl ὁμοίωρ expres-
sit aduerbio perinde: μετὰ δοξύωρ dixit in tumultu:
pro uerbo ἐσμέρ, posuit uersamur.

ὁμοίωρ θορυβωρ) Nominatiūs singularis ὁμοίως
δόρυβ̄ Tertiæ declinationis.

Vers. 13 ἐσμέρ) sumus, ab ἐι μὶ sum, pag. 112.

ῶσπε) itaq; qua propter, quare.

Vers. 17. ἔσθερ) nullum, nihil, ab ἔσθεις, pag. 15.

Vers. 7 μέγα) neutrum à μέγας, pag. 102.

ἐρκμίας) ἡ ἐρκμία, & ἡ ἐρκμίας, Secundæ declina-
tionis.

Vers. 21 ταύτης) Nominat. αὐτή: Genitiūs ταύτας, pa. 86.

ἀπωνάμεδα) tolle præpositionem ἀπὸ manet sim-
plex ὠνάμεδα pro ὠντσάμεδα per syncopen, ut scri-
psimus pagin. 124. igitur ὠνάμεδα est Aoristus pri- Vers. 10
mus medius pro ὠντσάμεδα, cuius singulare ὠντσά-
μεδα, ab Aoristo Actiuo ὠνισα, Futur. ὠνίσω, præsens
ὄνεω per o, quod ratione augmenti uertebatur in o.
Cæterum dum huiusmodi ratione uerborum themata
quærimus, nihil nos offendat, quod per quæ decurri-
mus tempora, crebro sint inusitata: nec enim hoc hic
agitur ut sciamus, receptionem thema ne sit ὠνεω, an po-
tius uerbum in μι, ονημι, tantum paratur uia que tem-
porum formationes demonstret.

οὐδὲν μέγα δι έρημιας ἀπωνάμεδα ταύθης)
gaudet hoc uerbum Accusatiuo cum Genitiuo. Accusa-
tiuus significat fructum & emolumentū quod percipi-
mus. Genitiuus autem id unde fructus proficiuntur.
Idē fit in uerbo ἀπολαύω. Lucianus quodā loco utrūq;
usurpauit, τι Μὴ γαρ, inquit, σὺ ἀπολαύσεις τὸ φέρω,
τιδ' ἀπόνταιντω τῷ σὸν κάλλῳ δεῖ βέες; quemnam
fructum percipies εἰ montibus? quid uero boues conse-
quantur emolumenti εἰ tua pulchritudine? Interpres
pro Accus. οὐδὲν μέγα, posuit non magnopere aduer-
bialiter, νο magnopere adluti sumus ab hac solitudine

ἢ μέντοι ποιήμενοι ἔδει, οὐδὲν ὑπῆρχεν ἡμῖν οὐδὲν
ἴχυων ἔχεας τῷ προσώπῳ σωτηρίᾳ καθηγοσαμέ-
νου (εἴ τις γαρ φησι θέλει ὅπίσω μου ἐλαῦθη,
ἀπαρνησάμω ἐαυτὸν οὐδὲν ἀράτω τὸν σαυρόν ἀν-
τον, οὐδὲν οὐδείτω μοι) ταῦτα ἔσιπ, οὐδὲν

Χια τὸν νοῦν ἔχει πειρᾶσθαι προσήκει.

Quæ uero facere oportebat, & unde licuit nobis uestigiis hærere ad salutem præeūtis (si quis enim, inquit, uult post me uenire, abneget se met ipsum, et tollat crucem suam, & sequatur me) hæc sunt: in quiete mente habere conari conuenit.

At uero quæ facta à nobis oportuit, undeque auspiciandū fuit ei, qui uestigiis hærere uoluit, eius qui nobis salutis uia præiuuit (si quis, inquit, pone me uenire uult, abiuret se met ipsum, & tollat suā ipse crucem, & sequatur me) hæc ferè sunt. Iam primum mentem pacam habere conueniebat.

μέντοι) at uero, uerum, aduersatiua coniunctio, hoc loco respondet coniunctioni μῆ, quæ multo ante præcessit, & μετὰ τοιων αὐτοῖς &c. nam post μῆ, ut scripsimus Codice C. i. in uoce μὴν, ferme sequitur δὲ, aut alia quævis coniunctio, posteriori sententiae aut membro seruicns. hic prior oratio ubi ponitur μὴν, statim terū Basiliī continet: altera quæ effertur per μέντοι, declarat quid ipsum agere conueniebat.